

NIELS BOHRS VEJ 3 ApS

Gl. Skolevej 15
6600 Vejen

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/12/2019

Ole Bisgaard Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NIELS BOHRS VEJ 3 ApS Gl. Skolevej 15 6600 Vejen
	CVR-nr: 35039643 Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019
Bankforbindelse	Saxo Privatbank Søndergade 16 6650 Brørup DK Danmark
Revisor	Registreret revisor Bjarne Degerth Vejlevej 159, 1 6000 Kolding DK Danmark CVR-nr: 92943453 P-enhed: 1014975981

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er erhvervsudlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 298.276 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		426.716	408.677
Resultat af ordinær primær drift		426.716	408.677
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.661	
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		331.250	-55.775
Øvrige finansielle omkostninger		-48.819	-87.998
Ordinært resultat før skat		713.808	264.904
Skat af årets resultat		-84.282	-70.532
Årets resultat		629.526	194.372
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		331.250	-55.775
Overført resultat		298.276	250.147
I alt		629.526	194.372

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Investeringsejendomme		5.616.200	5.284.950
Materielle anlægsaktiver i alt		5.616.200	5.284.950
Anlægsaktiver i alt		5.616.200	5.284.950
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		158.593	128.360
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		104.661	0
Periodeafgrænsningsposter		17.078	17.344
Tilgodehavender i alt		280.332	145.704
Likvide beholdninger		40.463	114.787
Omsætningsaktiver i alt		320.795	260.491
Aktiver i alt		5.936.995	5.545.441

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		2.207.274	1.876.024
Overført resultat		1.135.010	836.734
Egenkapital i alt		3.422.284	2.792.758
Hensættelse til udskudt skat		129.954	111.694
Hensatte forpligtelser i alt		129.954	111.694
Gæld til realkreditinstitutter		1.302.309	1.412.070
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.302.309	1.412.070
Gæld til realkreditinstitutter		106.791	106.405
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.500	26.806
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		520.158	0
Skyldig selskabsskat		111.111	92.041
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		330.888	1.003.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.082.448	1.228.919
Gældsforpligtelser i alt		2.384.757	2.640.989
Passiver i alt		5.936.995	5.545.441

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	1.876.024	836.734	2.792.758
Årets resultat		331.250	298.276	629.526
Egenkapital, ultimo	80.000	2.207.274	1.135.010	3.422.284